
Hodnocení krajů Medailové pořadí
Umístění kraj bodů Umístění kraje zlato

1. Středočeský 554 1. Středočeský 39

2. Jihomoravský 443 2. Jihomoravský 22

3. Praha 380 3. Praha 19

4. Zlínský 311 4. Zlínský 17

5. Jihočeský 304 5. Ústecký 14

6. Ústecký 292 6. Jihočeský 12

7. Pardubický 289 7. Olomoucký 12

8.
Moravskoslezský 263

8.
Královéhradecký 11

9. Olomoucký 231 9. Pardubický 10

10.
Královéhradecký 187

10.
Moravskoslezský 9

11. Plzeňský 187 11. Plzeňský 6

12. Liberecký 136 12. Liberecký 5

13. Vysočina 123 13. Karlovarský 3

14. Karlovarský 67 14. Vysočina 2



Medailové pořadí
stříbro bronz

21 24
29 18
18 16
14 14
11 14
17 18

11 12
5 7

16 15
9 16

11 15
8 1
4 2
5 8



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 7. 2013
Platnost do: do další změny

VÝSLEDKY HER VI. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2013
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTY

Sport Medailista 1. - 3.místo 4. místo 5. místo Klub

VOLEJBAL VOLEJBAL 1 zl. 1 SK UP Olomouc
PLAVÁNÍ Lukáš Řehořek 4 zl: 2; br: 2 4.m: 1 Pozemstav Prostějov - oddíl plavání
KANOISTIKA Josef Havlík 4 zl: 2; br: 2 Kanoistický klub Spartak Přerov
PLAVÁNÍ Leona Lysáková 3 zl: 1; stř. 2 4.m: 1 5.m: 1 TJ Šumperk - oddíl plavání
ATLETIKA Adam Röder 3 zl: 1; stř: 1; br: 1 Atletický klub Olomouc
ATLETIKA Jaroslav Vychodil 2 zl: 1; stř: 1 Atletický klub Olomouc
NOHEJBAL Jakub Ftačník, Jan Matkulčík, Jiří Spáčil 2 zl: 1; stř: 1 TJ Sokol I Prostějov
ORIENT.BĚH Mikuláš Jiří 2 zl: 1; stř: 1 Klub orientačního běhu Prostějov
TENIS Jan Lenoch 2 stř: 2 TK Agrofert Prostějov

1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo
ATLETIKA 2 3 3 3 0 3
BASKETBAL - hoši 1

 CYKLISTIKA 1
FOTBAL 1
HÁZENÁ - hoši 1
HÁZENÁ - dívky 1
KANOISTIKA 2 1 3 0 2 1
NOHEJBAL 1 1
ORIENT.BĚH 1 1 1 1 3
PLAVÁNÍ 4 2 3 2 4 0
SP. STŘELBA
ST. TENIS 1
TENIS 1 2 2
TRIATLON
VESLOVÁNÍ 1 1
VOLEJBAL - dívky 1
TANCE 1
CELKEM 12 11 12 8 8 11

Počet 
medailí



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 7. 2013
Platnost do: do další změny

ATLETIKA 1.místo 2 1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 5.místo 6.místo
2.místo 3
3.místo 3
4.místo 3
5.místo 0
6.místo 3

Adam Röder žáci 60m 1
zl: 1; stř: 1; br: 1 skok daleký 1
Jaroslav Vychodil ml.žáci 60m přek. 1
zl: 1; stř: 1 skok daleký 1
Viktorie Suchánková ml.žákyně skok daleký 1
Marek Machalický žáci 1500m 1
Orálek-Röder-Mikuláček-Mališka žáci 4x60m 1
Radek Kubáč ml.žáci hod krik.míčkem 1
Begová-Dluhá-Smith-Skálová-Suchánková ml. žákyně 4x60m 1
Simona Ošťádalová ml.žákyně skok vysoký 1
Filip Samuel žáci skok o tyči 1

skok vysoký 1
David Drštička ml.žáci 60m 1
Matěj Plachý žáci vrh koulí 4kg 1

BASKETBAL 1
CYKLISTIKA Jan Cink žáci závod na 4 kola 1
FOTBAL žáci 1
HÁZENÁ dívky 1
HÁZENÁ hoši 1
KANOISTIKA 1.místo 2

2.místo 1
3.místo 3
4.místo 0
5.místo 2



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 7. 2013
Platnost do: do další změny

6.místo 1
Josef Havlík hoši C1 3km 1
zl: 2; C1 500m 1
br: 2 C1 200m 1
Jiří Přikryl-Josef Havlík hoši C2 200m 1

C2 500m 1
Tadeáš Rulík-Ludvík Smrček K2 500m 1
Jiří Přikryl hoši C1 500m 1
Tadeš Rulík hoši K1 3km 1
Daniel Zubík C1 3km 1

NOHEJBAL Jakub Ftačník, Jan Matkulčík, Jiří Spáčil hoši dvojice 1
Jakub Ftačník, Jan Matkulčík, Jiří Spáčil hoši trojice 1

ORIENT.BĚH 1.místo 1
2.místo 1
3.místo 1
4.místo 1
5.místo 0
6.místo 3

Jiří Mikuláš ml.hoši sprint 1
middle 1

Tereza Janošíková st.žákyně sprint 1
Josef Kočí st.žáci sprint 1

middle 1
Tereza Janošíková-Josef Kočí smíšená smíš.štafeta 1
Šárka Plhalová ml.žákyně middle 1

PLAVÁNÍ 1.místo 4
2.místo 2
3.místo 3
4.místo 2
5.místo 4
6.místo 0

Michaela Petrželová žačky 50m VZ 1
100m VZ 1



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 10. 7. 2013
Platnost do: do další změny

200m VZ 1
Leona Lysáková žačky 50m VZ 1
zl: 1 100m Z 1
stř: 2 100m M 1
4.m: 1 200m PZ 1
5.m:1 200m Z 1
Lukáš Řehořek žáci 100m P 1
zl: 2 žáci 100m Z 1
br: 2 žáci 200m PZ 1
4.m: 1 200m P 1

200m Z 1
Viktorie Vingrálková žačky 200m VZ 1
Přemysl Pospíšil žáci 200m motýlek 1

SP. STŘELBA nic
ST. TENIS Petr Olejník, Dalibor Skopal ml.žáci čtyřhra 1
TENIS Jan Lenoch st.žáci dvouhra 1

Jan Lenoch, Martin Šimeček st.žáci čtyřhra 1
Anna Sisková ml.žákyně dvouhra 1
Anna Sisková, Denisa Huňková ml.žákyně čtyřhra 1
Jakub Jančík, Jiří Novák ml.žáci čtyřhra 1

TRIATLON nic
VESLOVÁNÍ Alexandra Vařeková juniorky skif 1

L. Čermáková, P. Grohmannová juniorky dvojka bez 1
VOLEJBAL 1
TANCE Dominik Homola, Mirka Uvízlová 1
CELKEM 12 11 12 8 8 11


	Hodnocení krajů
	Meadile po sportech

